



## TUOTESPESIFIKAATIO

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>107933</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>VANILJA AROMI</b>
<b>EAN-KOODI:</b>	<b>6418630004574</b>
<b>KÄYTTÖ JA ANNOSTUS:</b> (suuntaa-antava)	<b>Konditoriatuotteisiin 2,0 g/kg</b>
<b>ULKONÄKÖ:</b>	<b>Kirkas ruskehtava neste</b>
<b>MAKU:</b>	<b>Voimakas vaniljainen</b>
<b>FYSIKAALISET OMINAISUUDET</b>	
<b>TIHEYS (g/cm<sup>3</sup>):</b>	<b>1,012 ± 0,02</b>
<b>LEIMAHDUSPISTE (°C):</b>	<b>47</b>
<b>KEMIAALLISET OMINAISUUDET</b>	
<b>RASKASMETALLIT (mg/kg):</b>	<b>As &lt; 3, Pb &lt; 10, Cd &lt; 1, Hg &lt; 1</b>
<b>AROMIAINESOSAT:</b>	<b>Aromiaineita</b>
<b>MUUT AINESOSAT:</b>	<b>Propyleeniglykoli E1520 (55,2 %), vesi, vanilliini, karamelliväri E150a</b>
<b>ALKOHOLI:</b>	<b>18,1 til-%</b>
<b>PÄÄLLYSMERKINTÄ LOPPUTUOTTEESSA:</b>	<b>Aromi</b>
<b>SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:</b>	<b>12 kuukautta (5-25 °C), valolta suojattuna ja tiivisti suljettuna.</b>

Tuote on EU-lainsäädännön 1334/2008 ja kansallisen ajankohtaisen elintarvikesäädösten mukainen.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosa.

Tuote on GMO-vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.